
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« » г^ 2025 г.
Махачкала

Об утверждении графика проведения всероссийских и региональных 
тренировочных мероприятий в пунктах проведения единого 
государственного экзамена в Республике Дагестан в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 30.10.2024 № 05-02-2-10551/24 «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») по организации и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Республике Дагестан в 
2024/2025 учебном году», письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 26.11.2024 № 10-755, в целях отработки 
организационных и технологических процедур, применяемых в ходе 
проведения единого государственного экзамена в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских и региональных 
тренировочных мероприятий (далее - тренировочное мероприятие) в пунктах 
проведения единого государственного экзамена в Республике Дагестан в 2025 
году согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования» 
(Ахмедова Г. А.):

2.1. Обеспечить информационное и организационно-технологическое 
сопровождение тренировочных мероприятий на территории Республики 
Дагестан.

2.2. Осуществить выплаты членам государственной экзаменационной 
комиссии Республики Дагестан, задействованным в проведении 
тренировочных мероприятий за счет средств, предусмотренных в 
государственном задании на эти цели.

3. Руководителям муниципальных органов управления образования 
обеспечить:

3.1. Техническую подготовку пунктов проведения экзаменов в 
соответствии с методическими требованиями Федеральной службы по надзору 
в сфере образования;



3.2. Участие работников образовательных организаций, 
задействованных в проведении тренировочных мероприятий, в качестве
организаторов, технических специалистов пунктов проведения экзаменов;

3.3. Безопасность участников тренировочных мероприятий.
4. Лицам, задействованным в проведении тренировочных 

мероприятий, обеспечить их проведение в соответствии с регламентом и 
методическими документами Федеральной службы по надзору в сфере 
образования.

5. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.) 
разместить приказ на официальном сайте Министерства образования и науки 
Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя министра Далгатову А. О.

Министр Я. Бучаев



Министерства образования и науки РД /
от^£Лг z^r №f^L^'/j4^r

Приложение к приказу

।-------------------Р Ф £ л ия всероссийских и региональных тренировочных мероприятий (РТМ и ФТМ) в пунктах проведения ЕГЭ в 2025 году
1 «ид

МСУ
Г 101
1 101

наименование
_______ территории_____
______Агульский район

Агульский район

Дата проведени

10.04,2025
22.04 2025

я РТМ/ФТМ
~ РТМ~~

_______ РТМ
_______ РТМ

втм

втм

Код ППЭ

11

Наименование ППЭ

_______Тпигская СОШ_______

Предмет

_______ География_______

Информация об 
участниках 

без участников
1 101

1 101

1 101 
Г 102

______Агульский район

Агульский район

_____ Агульский район
Акушинский район

27.02.2025

05.03.2025

14.05.2025

11
11

11

_____ и

_______Тпигская СОШ_______
_______Тпигская СОШ_______

Тпигская СОШ

Тпигская СОШ

______Русский язык______ 
______ информатика______ 
Биология, английский язык 

(письменная часть). 
Информатика 
Русский язык______

без участников 
без участников

с участниками

с участниками
102

102

102

Акушинский район 

Акушинский район 

Акушинский район

24.04.2025

05.03.2025

14 05 2025

РТМ
РТМ

втм

21
21

21

Акушинская СОШ №1
Акушинская СОШ №1

Акушинская СОШ №1

______Русский язык______ 
_______ География_______  

Биология, английский язык 
(письменная часть)

без участников 
без участников

с участниками

103
1 ЮЗ Ахвахский район

Ахвахский район
08.04.202 5
24 04 ОПТ S

втм 
РТМ

21
31

Акушинская СОШ №1 
Каратинская СОШ

______ Русский язык______
Русский язык

с участниками 
без участников

103

103
1 104

Ахвахский район

Ахвахский район 
Ахтынский район 
Ахтынский район 
Ахтынский район

05.03.2025

14.05.2025~

______РТМ______ 

втм 

втм

31

31

31

_____ Каратинская СОШ_____

Каратинская СОШ

Каратинская СОШ

_______ География_______
Биология, английский язык 

(письменная часть) 
Русский язык

без участников 

с участниками 

с участниками
104

I 104
25,03.2025
24.04,2025
2 7.02.2025

РТМ 
РТМ 
РТМ

втм

42
42

______ Луткунская СОШ______
______ Луткунская СОШ______

______ Русский язык______
_______ География_______

без участников 
без участников

104

104

Ахтынский район

Ахтынский район

05.03.2025

14 05 2025

42

42

______ Луткунская СОШ______

Луткунская СОШ

______ информатика______
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
______Информатика______

без участников 

с участниками

105
1 105

Бабаюртовский район
Бабаюртовский район

25.03.2025
10.04.2025

_____ втм
РТМ 
РТМ

42
52
52

52

Луткунская СОШ
Адильянгиюртовская СОШ

Русский язык
______Русский язык______

с участниками 
без участников

105

105
Бабаюртовский район

Бабаюртовский район
05.03.2025

14.05.2025
втм

втм ~ 
РТМ 

~ РТМ

Адильянгиюртовская СОШ

Адильянгиюртовская СОШ

_______ География_______
Биология, английский язык 

(письменная часть)

без участников

с участниками

106
106

Бежгинский участок
Бежтинский участок

22.04.2025
24.04.2025

52
61
61

Адильянгиюртовская СОШ 
______ Бежтинская СОШ______ 

Бежтинская СОШ

______ Русский язык______
______Русский язык______  

Г еография

с участниками 
без участников 
без участников



106 Бежтинский участок 27.02.2025 РТМ 61 Бежтинская СОШ информатика без участников

106 Бежтинский участок 05.03.2025 ВТМ 61 Бежтинская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

106 Бежтинский участок 14.05.2025 ВГМ 61 Бежтинская СОШ Русский язык с участниками
107 Ботлихский район 22.04.2025 РТМ 71 Ансалтинская СОШ Русский язык без участников
107 Ботлихский район 24.04.2025 РГМ 71 Ансалтинская СОШ География без участников
107 Ботлихский район 27.02.2025 РТМ 71 Ансалтинская СОШ информатика без участников

107 Ботлихский район 05.03.2025 ВГМ 71 Ансалтинская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

107 Ботлихский район 14.05.2025 ВТМ 71 Ансалтинская СОШ Русский язык с участниками
108 Буйнакский район 22.04.2025 РГМ 81 Нижне-Дженгутайская СОШ Русский язык без участников
108 Буйнакский район 24.04.2025 РТМ 81 Нижне-Дженгутайская СОШ География без участников
108 Буйнакский район 27.02.2025 РГМ 81 Нижне-Дженгутайская СОШ информатика без участников

108 Буйнакский район 05.03.2025 ВТМ 81 Нижне-Дженгутайская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

108 Буйнакский район 14.05.2025 ВТМ 81 Нижне-Дженгутайская СОШ Русский язык с участниками
109 Гергебильский район 20.02.2025 РТМ 91 Кикунинская СОШ Г еография без участников
109 Гергебильский район 22.04.2025 РГМ 91 Кикунинская СОШ Русский язык без участников
109 Гергебильский район 05.03.2025 ВТМ 91 Кикунинская СОШ Биология с участниками
109 Гергебильский район 14.05.2025 ВТМ 91 Кикунинская СОШ Русский язык с участниками
110 Гумбетовский район 25.03.2025 РТМ 101 Ново-Аргваиинская СОШ Русский язык без участников
110 Гумбетовский район 10.04.2025 РТМ 101 Ново-Аргванинская СОШ География без участников
110 Гумбетовский район 27.02.2025 РТМ 101 Ново-Аргванинская СОШ— информатика без участников

НО Гумбетовский район 05.03.2025 ВТМ 101 Ново-Аргванинская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

110 Гумбетовский район 14.05.2025 ВТМ 101 Ново-Аргванинская СОШ Русский язык с участниками
Ill Гунибский район 10.04.2025 РТМ 111 Гунибская СОШ География без участников
111 Гунибский район 22.04.2025 РТМ 111 Гунибская СОШ Русский язык без участников

111 Гунибский район 05.03.2025 ВТМ 111 Гунибская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

111 Гунибский район 14.05.2025 ВТМ 111 Гунибская СОШ— Русский язык с участниками
112 Дахадаевский район 25.03.2025 РТМ 122 Уркарахская МПГ Русский язык без участников
112 Дахадаевский район 27.03.2025 РТМ 122 Уркарахская МПГ География без участников



112 Дахадаевский район 05.03.2025 ВТМ 122 Уркарахская МПГ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

112 Дахадаевский район 14.05.2025 ВТМ 122 Уркарахская МПГ Русский язык с участниками
113 Дербентский район 25.03.2025 РТМ 134 Мамедкалинская СОШ №2 Русский язык без участников
113 Дербентский район 10.04.2025 РТМ 134 Мамедкалинская СОШ N°2 География без участников_
113 Дербентский район 05.03.2025 втм 134 Мамедкалинская СОШ №2

Биология, английский язык 
(письменная часть)

с участниками
I 113 Дербентский район 14.05.2025 втм 134 Мамедкалинская СОШ Х°2 Русский язык с участниками__
1 114 Докузпаринский район 27.03.2025 РТМ 141 Новокаракюринская СОШ География без участников

114 Докузпаринский район 08.04.2025 РТМ 141 Новокаракюринская СОШ Русский язык без участников
114 Докузпаринский район 27.02.2025 РТМ 141 Новокаракюринская СОШ информатика без участников

1 114
Докузпаринский район 05.03.2025 втм 141 Новокаракюринская СОШ

Биология, английский язык 
(письменная часть), 

Информатика
с участниками

114 Докузпаринский район 14.05.2025 втм 141 Новокаракюринская СОШ Русский язык с участниками
115 Казбековский район 17.04.2025 РТМ 152 Ленинаульская СОШ №3 Литература без участников__

I 115 Казбековский район 22.04.2025 РТМ 152 Ленинаульская СОШ №3 Русский язык без участников
115 Казбековский район 05.03.2025 втм 152 Ленинаульская СОШ №3

Биология, английский язык 
(письменная часть)

с участниками
115 Казбековский район 14.05.2025 втм 152 Ленинаульская СОШ №3 Русский язык с участниками
1 16 Кайтагский район 22.04.2025 РТМ 161 Маджалисская СОШ Русский язык без участников
116 Кайтагский район 24.04.2025 РТМ 161 Маджалисская СОШ Г еография без участников
116 Кайтагский район 05.03.2025 втм 161 Маджалисская СОШ

Биология, английский язык 
(письменная часть)

с участниками
116 Кайтагский район 14.05.2025 втм 161 Маджалисская СОШ Русский язык с участниками
117 Кизилюртовский район 2 7.02.2025 РТМ 174 Кизилюртовский Лицей К°1 информатика без участников

117 Кизилюртовский район 05.03.2025 втм 174 Кизилюртовский Лицей №1
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

। 117 Кизилюртовский район 14.05.2025 втм 174 Кизилюртовский Лицей №1 Русский язык с участниками
117 Кизилюртовский район 25.03.2025 РТМ 174 Кизилюртовский Лицей №1 Русский язык без участников

1 117 Кизилюртовский район 22.04.2025 РТМ 174 Кизилюртовский Лицей ^o 1 Русский язык без участников
118 Зулейман-Стальский район 25.03.2025 РТМ 181 Касум кентская СОШ №1 Русский язык без участников

118 (Зулейман-Стальский район 27.03.2025 РТМ 181 Касум кентская СОШ №1 География без участников

118 (Зулейман-Стальский район 05.03.2025 втм 181 Касумкентская СОШ №1
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками



118 Сулейман-Стальский райо> । 14.05.2025 ВТМ 181 Касумкентская СОШ №1 Русский язык с участниками

119 Карабудахкентский район 22.04.2025 РТМ 191 Карабудахкентская гимназия Русский язык без участников

119 Карабудахкентский район 24.04.202 5 РТМ 191 Карабудахкентская гимназия География без участников

119 Карабудахкентский район 05.03.2025 ВТМ 191 Карабудахкентская гимназия
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

119 Карабудахкентский район 14.05.2025 ВТМ 191 Карабудахкентская гимназия Русский язык с участниками

120 Каякентский район 25.03.2025 РТМ 201 Новокаякентская СОШ Русский язык без участников
120 Каякентский район 22.04.2025 РТМ 201 Новокаякентская СОШ Русский язык без участников

120 Каякентский район 05.03.2025 ВТМ 201 Новокаякентская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

120 Каякентский район 14.05.2025 ВТМ 201 Новокаякентская СОШ Русский язык с участниками
121 Кизлярский район 08.04.2025 РТМ 212 Краснооктябрьская СОШ Русский язык без участников
121 Кизлярский район 24.04.2025 РТМ 212 Краснооктябрьская СОШ География без участников

121 Кизлярский район 05.03.2025 ВТМ 212 Краснооктябрьская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

121 Кизлярский район 14.05.2025 ВТМ 212 Краснооктябрьская СОШ Русский язык с участниками
122 Кулинский район 25.03.2025 РТМ 221 Кулинская СОШ №2 Русский язык без участников
122 Кулинский район 10.04.2025 РТМ 221 Кулинская СОШ №2 География без участников

122 Кулинский район 27.02.2025 РТМ 221 Кулинская СОШ №2
Биология, английский язык 

(письменная часть)
без участников

122 Кулинский район 05.03.2025 ВТМ 221 Кулинская СОШ №2
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

122 Кулинский район 14.05.2025 ВТМ 221 Кулинская СОШ №2 Русский язык с участниками
123 Кумторкалинский район 25.03.2025 РТМ 231 Коркмаскалинская СОШ Русский язык без участников
123 Кумторкалинский район 10.04.2025 РТМ 231 Коркмаскалинская СОШ География без участников

123 Кумторкалинский район 05.03.2025 ВТМ 231 Коркмаскалинская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

123 Кумторкалинский район 14.05.2025 ВТМ 231 Коркмаскалинская СОШ Русский язык с участниками
124 Курахский район 25.03.2025 РТМ 241 Курахская СОШ №2 Русский язык без участников
124 Курахский район 10.04.2025 РТМ 241 Курахская СОШ К°2 География без участников
124 Курахский район 27.02.2025 РТМ 241 Курахская СОШ №2 информатика без участников

124 Курахский район 05.03.2025 ВТМ 241 Курахская СОШ №2
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками



124 Курахский район 14.05.2025 ВТМ 241 Курахская СОШ №2 Русский язык с участниками
125 Лакский район 08.04.2025 РТМ 251 Кумухская СОШ Русский язык без участников
125 Лакский район 17.04.2025 РТМ 251 Кумухская СОШ Литература без участников
125 Лакский район 27.02.2025 РТМ 251 Кумухская СОШ информатика без участников

125 Лакский район 05.03.2025 втм 251 Кумухская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

125 Лакский район 14.05.2025 втм 251 Кумухская СОШ Русский язык с участниками
126 Левашинский район 25.03.2025 РТМ 262 Наскентская СОШ Русский язык без участников
126 Левашинский район 22.04.2025 РТМ 262 Наскентская СОШ Русский язык без участников
126 Левашинский район 27.02.2025 РТМ 262 Наскентская СОШ информатика без участников

126 Левашинский район 05.03.2025 втм 262 Наскентская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

126 Левашинский район 14.05.2025 втм 262 Наскентская СОШ Русский язык с участниками
127 Магарамкентский район 25.03.2025 РТМ 272 Бут-казмалярская СОШ Русский язык без участников
127 Магарамкентский район 27.03.2025 РТМ 272 Бут-казмалярская СОШ География без участников
127 Магарамкентский район 27.02.2025 РТМ 272 Бут-Казмалярская СОШ информатика без участников

127 Магарамкентский район 05.03.2025 втм 272 Бут-Казмалярская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

127 Магарамкентский район 14.05.2025 втм 272 Бут-Казмалярская СОШ Русский язык с участниками
128 Новолакский район 22.04.2025 РТМ 281 Новолакская СОШ №1 Русский язык без участников
128 Новолакский район 24.04.2025 РТМ 281 Новолакская СОШ №1 Г еография без участников

128 Новолакский район 05.03.2025 втм 281 Новолакская СОШ №1
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

128 Новолакский район 14.05.2025 втм 281 Новолакская СОШ №1 Русский язык с участниками
128 Новолакский район 22.04.2025 РТМ 282 Новочуртахская СОШ Русский язык без участников
128 Новолакский район 24.04.2025 РТМ 282 Новочуртахская СОШ Г еография без участников

128 Новолакский район 05.03.2025 втм 282 Новочуртахская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

128 Новолакский район 14.05.2025 втм 282 Новочуртахская СОШ Русский язык с участниками
129 Ногайский район 25.03.2025 РТМ 291 Нариманская СОШ Русский язык без участников
129 Ногайский район 17.04.2025 РТМ 291 Нариманская СОШ Литература без участников
129 Ногайский район 05.03.2025 втм 291 Нариманская СОШ Биология с участниками
129 Ногайский район 14.05.2025 втм 291 Нариманская СОШ Русский язык с участниками
130 Рутульский район 25.03.2025 РТМ 301 Рутульская СОШ №1 Русский язык без участников
130 Рутульский район 27.03.2025 РТМ 301 Рутульская СОШ №1___ География без участников



130 Рутульский район 05.03.2025 ВТМ 301 Рутульская СОШ №1
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

130 Рутульский район 14.05.2025 ВТМ 301 Рутульская СОШ №1 Русский язык с участниками
131 Шамильский район 20.02.2025 РТМ 311 Хебдинская СОШ География без участников
131 Шамильский район 08.04.2025 РТМ 311 Хебдинская СОШ Русский язык без участников
131 Шамильский район 27.02.2025 РТМ 311 Хебдинская СОШ информатика без участников

131 Шамильский район 05.03.2025 ВТМ 311 Хебдинская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

131 Шамильский район 14.05.2025 ВТМ 311 Хебдинская СОШ Русский язык с участниками
132 Сергокалинский район 25.03.2025 РТМ 322 Сергокалинская СОШ №2 Русский язык без участников
132 Сергокалинский район 03.04.2025 РТМ 322 Сергокалинская СОШ №2 Литература без участников__
132 Сергокалинский район 24.04.2025 РТМ 322 Сергокалинская СОШ №2 География без участников
132 Сергокалинский район 27.02.2025 РТМ 322 Сергокалинская СОШ №2 информатика без участников

132 Сергокалинский район 05.03.2025 ВТМ 322 Сергокалинская СОШ №2
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

132 Сергокалинский район 14.05.2025 ВТМ 322 Сергокалинская СОШ №2 Русский язык с участниками

133 Табасаранский район 08.04.2025 РТМ 331
Хучнинский многопрофильный 

лицей №1
Русский язык без участников

133 Табасаранский район 17.04.2025 РТМ 331
Хучнинский многопрофильный 

лицей №1
Литература без участников

133 Табасаранский район 27.02.2025 РТМ 331
Хучнинский многопрофильный 

лицей №1
информатика без участников

133 Табасаранский район 05.03.2025 ВТМ 331
Хучнинский многопрофильный 

лицей №1

Биология, английский язык 
(письменная часть), 

Информатика
с участниками

133 Табасаранский район 14.05.2025 ВТМ 331
Хучнинский многопрофильный 

лицей №1
Русский язык с участниками

134 Тарумовский район 08.04.2025 РТМ 341 Кочубейская СОШ №1 Русский язык без участников
134 Тарумовский район 24.04.2025 РТМ 341 Кочубейская СОШ №1 География без участников
134 Тарумовский район 27.02.2025 РТМ 341 Кочубейская СОШ Х°1 информатика без участников



134 Тарумовский район 05.03.2025 ВТМ 341 Кочубейская СОШ №1
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

I 134 Тарумовский район 14.05.2025 ВТМ 341 Кочубейская СОШ № 1 Русский язык с участниками
135 Тляратинский район 25.02.2025 РТМ 351 Тляратинская СОШ Литература без участников

1 135 Тляратинский район 08.04.2025 РТМ 351 Тляратинская СОШ Русский язык без участников__
1 135 Тляратинский район 27.02.2025 РТМ 351 Тпяратинская СОШ информатика без участников1 135 Тляратинский район 05.03.2025 ВТМ 351 Тляратинская СОШ Биология, Информатика с участниками_

135 Тляратинский район 14.05.2025 ВТМ 351 Тляратинская СОШ Русский язык с участниками
1 136 Унцукульский район 10.04.2025 РТМ 362 Ирганайская СОШ География без участников__
1 136 Унцукульский район 22.04.2025 РТМ 362 Ирганайская СОШ Русский язык без участников

136 Унцукульский район 05.03.2025 ВТМ 362 Ирганайская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

1 136 Унцукульский район 14.05.2025 ВТМ 362 Ирганайская СОШ Русский язык с участниками_
137 Хасавюртовский район 08.04.2025 РТМ 371 Карланюртовская СОШ Русский язык без участников

I 137 Хасавюртовский район 27.02.2025 РТМ 371 Карланюртовская СОШ информатика без участников

137 Хасавюртовский район 05.03.2025 втм 371 Карланюртовская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

137 Хасавюртовский район 14.05.2025 втм 371 Карланюртовская СОШ Русский язык с участникамиI 138 Хивский район 25.03.2025 РТМ 381 Хивская СОШ Русский язык без участников
138 Хивский район 22.04.2025 РТМ 381 Хивская СОШ Русский язык без участников
138 Хивский район 05.03.2025 втм 381 Хивская СОШ

Биология, английский язык 
(письменная часть)

с участниками
1 138 Хивский район 14.05.2025 втм 381 Хивская СОШ Русский язык с участниками
1 139 Хуизахский район 08.04.2025 РТМ 391 Хунзахская СОШ Х°1 Русский язык без участников
1 139 Хунзахский район 24.04.2025 РТМ 391 Хунзахская СОШ Х°1 География без участников
1 139 Хуизахский район 27.02.2025 РТМ 391 Хунзахская СОШ N°1 информатика без участников

139 Хунзахский район 05.03.2025 втм 391 Хунзахская СОШ №1
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

1 139 Хунзахский район 14.05.2025 втм 391 Хунзахская СОШ X” 1 Русский язык с участниками
140 Цумадинский район 08.04.2025 РТМ 401 Агвалинская гимназия Русский язык без участников
140 Цумадинский район 15.04.2025 РТМ 401 Агвалинская гимназия

Английский язык 
(письменная часть)

без участников
140 Цумадинский район 27.02.2025 РТМ 401 Агвалинская гимназия информатика без участников
140 _ Цумадинский район 05.03.2025 втм 401 Агвалинская гимназия Биология, Информатика с участниками
140 Цумадинский район 14.05.2025 1 втм 401 Агвалинская гимназия Русский язык с участниками



141 Цунтинский район 10.04.2025 РТМ 411 Кидиринская СОШ География без участников
141 Цунтинский район 22.04.2025 РТМ 411 Кидиринская СОШ Русский язык без участников

141 Цунтинский район 05.03.2025 ВТМ 411 Кидиринская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

141 Цунтинский район 14.05.2025 ВТМ 411 Кидиринская СОШ Русский язык с участниками
142 Чародинский район 25.03.2025 РТМ 421 Цурибская СОШ Русский язык без участников
142 Чародинский район 17.04.2025 РТМ 421 Цурибская СОШ Литература без участников

142 Чародинский район 05.03.2025 ВТМ 421 Цурибская СОШ
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

142 Чародинский район 14.05.2025 ВТМ 421 Цурибская СОШ Русский язык с участниками
143 ГКУ РД "ЦОДОУ ЗОЖ" 27.02.2025 РТМ 432 Хасавюртовская С,ШИ информатика без участников

143 ГКУ РД "ЦОДОУ ЗОЖ" 05.03.2025 втм 432 Хасавюртовская СШИ
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

143 ГКУ РД "ЦОДОУ ЗОЖ" 14.05.2025 втм 432 Хасавюртовская СШИ Русский язык с участниками
143 ГКУ РД "ЦОДОУ ЗОЖ" 25.02.2025 РТМ 432 Хасавюртовская СШИ Литература без участников
143 ГКУ РД "ЦОДОУ ЗОЖ" 08.04.2025 РТМ 432 Хасавюртовская СШИ— Русский язык без участников

144 г.Махачкала 25.03.2025 РТМ 605 Махачкалинский лицей №5
Русский язык, Английский 

язык (устная часть)
без участников

144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 605 Махачкалинский лицей №5 Русский язык без участников

144 г.Махачкала 25.02.2025 РТМ 605 Махачкалинский Лицей №5
Литература, Английский 

язык (устная часть)
без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 втм 605 Махачкалинский лицей №5
Биология, английский язык 

(устная часть)
с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 втм 605 Махачкалинский лицей №5
Русский язык, английский 

язык (устная часть)
с участниками

144 г.Махачкала 27.03.2025 РТМ 611 Махачкалинская гимназия №11 Информатика без участников

144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 61 1 Махачкалинская гимназия №11 Русский язык без участников

144 г.Махачкала 27.02.2025 РТМ 61 1 Махачкалинская Гимназия №11 информатика без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 ВТМ 611 Махачкалинская Гимназия №11
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками



144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 611 Махачкалинская Гимназия №11
Русский язык, 
информатика

с участниками

144 г.Махачкала 27.03.2025 РТМ 613 Махачкалинская гимназия №13 География без участников

144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 613 Махачкалинская гимназия №13 Русский язык без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 ВТМ 613 Махачкалинская гимназия №13
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 613 Махачкалинская гимназия №13 Русский язык с участниками

144 г.Махачкала 27.03.2025 РТМ 622 Махачкалинский лицей №22 Информатика без участников
144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 622 Махачкалинский лицей №22 Русский язык без участников
144 г.Махачкала 27.02.2025 РТМ 622 Махачкалинский лицей №22 информатика без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 ВТМ 622 Махачкалинский лицей №22
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 622 Махачкалинский лицей №22
Русский язык, 
информатика

с участниками

144 г.Махач кала 27.03.2025 РТМ 630 Махачкалинский лицей №30 Информатика без участников
144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 630 Махачкалинский лицей №30 Русский язык без участников
144 г.Махач кала 27.02.2025 РТМ 630 Махачкалинский лицей №30 информатика без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 ВТМ 630 Махачкалинский лицей №3 0
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 630 Махачкалинский лицей №30
Русский язык, 
информатика

с участниками

144 г.Махачкала 27.03.2025 РТМ 634 Махачкалинская СОШ №34 География без участников
144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 634 Махачкалинская СОШ №34 Русский язык без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 ВТМ 634 Махачкалинская СОШ №34
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 634 Махачкалинская СОШ №34 Русский язык с участниками
144 г.Махачкала 27.03.2025 РТМ 639 Махачкалинский лицей №39 География без участников
144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 639 Махачкалинский лицей №39 Русский язык без участников

144 г.Махач кала 05.03.2025 ВТМ 639 Махачкалинский лицей №39
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 639 Махачкалинский лицей №39 Русский язык с участниками
144 г.Махачкала 27.03.2025 РТМ 646 Махачкалинская СОШ №46 География без участников
144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 646 Махачкалинская СОШ №46 Русский язык без участников



(
144 г.Махачкала 05.03.2025 ВТМ 646 Махачкалинская СОШ №46

Биология, английский язык 
(письменная часть)

с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 ВТМ 646 Махачкалинская СОШ №46 Русский язык с участниками

144 г.Махачкала 25.03.2025 РТМ 656 Махачкалинская гимназия №56
Русский язык, Английский 

язык (устная часть)
без участников

144 г.Махачкала 22.04.2025 РТМ 656 Махачкалинская гимназия №56 Русский язык без участников

144 г.Махачкала 25.02.2025 РТМ 656 Махачкалинская Гимназия №56
Литература, Английский 

язык (устная часть)
без участников

144 г.Махачкала 05.03.2025 втм 656 Махачкалинская Гимназия №56
Биология, английский язык 

(устная часть)
с участниками

144 г.Махачкала 14.05.2025 втм 656 Махачкалинская Гимназия №56
Русский язык, английский 

язык (устная часть)
с участниками

145 г.Дербент 25.03.2025 РТМ 452
Дербентская гимназия 

культуры и мира
Русский язык без участников

145 г.Дербент 05.03.2025 втм 452
Дербентская гимназия 

культуры и мира
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

145 г.Дербент 14.05.2025 втм 452
Дербентская гимназия 

культуры и мира
Русский язык с участниками

145 г.Дербент 25.03.2025 РТМ 453 Дербентская СОШ №8 Русский язык без участников
145 г.Дербент 27.02.2025 РТМ 453 Дербентская СОШ №8 информатика без участников

145 г.Дербент 05.03.2025 втм 453 Дербентская СОШ №8
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

145 г.Дербент 14.05.2025 втм 453 Дербентская СОШ №8
Русский язык, 
информатика

с участниками

146 г.Буйнакск 20.02.2025 РТМ 461 Буйнакский центр образования География без участников

146 г.Буйнакск 20.03.2025 РТМ 461 Буйнакский центр образования
Английский язык 

(письменная часть)
без участников

146 г.Буйнакск 25.03.2025 РТМ 461 Буйнакский центр образования Русский язык без участников

146 г.Буйнакск 27.03.2025 РТМ 461 Буйнакский центр образования География без участников

146 г.Буйнакск 08.04.2025 РТМ 461 Буйнакский центр образования Русский язык без участников



146 г.Буйнакск 27.02.2025 РТМ 461 Буйнакский центр образования информатика без участников

146 г. Буйнакск 05.03.2025 втм 461 Буйнакский центр образования
Биология, английский язык 

(письменная часть), с участниками

146 

~147
147

г.Буйнакск 14.05.2025 втм 461 Буйнакский центр образования

Информатика

Русский язык с участниками
г .Хасавюрт 25.03.2025 ~РГМ " 473 Хасавюртовская СОШ №19 Русский язык без участников

147 ______ г.Хасавюрт
24.04.2025
27.02.2025

РТМ 473 Хасавюртовская СОШ №19 География без участников
РТМ ____ 473 Хасавюртовская СОШ №19 информатика без участников

147 г.Хасавюрт 05.03.2025 втм 473 Хасавюртовская СОШ №19
Биология, английский язык 

(письменная часть), с участниками
Информатика

147 г.Хасавюрт 14.05.2025 втм 473 Хасавюртовская СОШ №19 Русский язык, с участниками
148 _______ г.Каспийск______Г 27.03.2025 ~ РТМ~ 482 Каспийская гимназия №16

______ информатика______
География, информатика без участников

без участников
148 г.Каспийск 22.04.2025 РТМ 482 Каспийская гимназия №16 Русский язык,

_______г.Каспийск______ 27.02.2025 РТМ ____ 482 Каспийская Гимназия № 16
инфирмашка 
информатика без участников

148 г.Каспийск 05.03.2025 втм 482 Каспийская Гимназия №16
Биология, английский язык 

(письменная часть), с участниками

148 г.Каспийск 14.05.2025 втм 482 Каспийская Гимназия №16 Русский язык, с участниками

148
______ г.Каспийск______  1 

г.Каспийск
25.02.2025
08.04,2025

РТМ ____ 483 Каспийская СОШ №3
информатика 
Литература без участников

148
РТМ 483 Каспийская СОШ №3 Русский язык без участников

г.Каспийск 05.03.2025 втм 483 Каспийская СОШ №3 Биология, английский язык
~ 148

149
149

с участниками
______ г.Каспийск_______ 1

г.Кизляр
г.Кизляр

14.O5.2O2P
20.02.2025

втм ~ 
РТМ

483
492

Каспийская СОШ №3
Кизлярская СОШ №7

(письменная часть)
______ Русский язык______

География
с участниками 
без участников

149

149
150
150
150

г.Кизляр

г.Кизляр 
г.Кизил юрт 
г.Кизилюрт 
г.Кизилюрт

1 / .U4.ZUZ J

05.03.2025

14.05.2025 
03.04.2025 
22.04.2025 
27.02.2025

РТМ

втм

втм 
РТМ 
РТМ 
РТМ

492

492

492
501
501
501

Кизлярская СОШ №7

Кизлярская СОШ №7

Кизлярская СОШ №7
Кизилюртовская СОШ №8
Кизилюртовская СОШ №8
Кизилюртовская СОШ №8

Литература 
Биология, английский язык 

(письменная часть) 
Русский язык 

_______ Литература_______ 
Русский язык 
информатика

без участников

с участниками

с участниками 
без участников 
без участников 
без участников



150 г.Кизилюрт 05.03.2025 ВТМ 501 Кизилюртовская СОШ №8
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

150 г.Кизилюрт 14.05.2025 ВТМ 501 Кизилюртовская СОШ №8 Русский язык с участниками
151 г. Избербаш 25.03.2025 РТМ 512 Избербашская СОШ К°1 Русский язык без участников
151 г.Избербаш 27.03.2025 РТМ 512 Избербашская СОШ К°1 География без участников

151 г.Избербаш 05.03.2025 втм 512 Избербашская СОШ № 1
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

151 г.Избербаш 14.05.2025 втм 512 Избербашская СОШ №1 Русский язык с участниками
152 г.Южносухокумск 25.02.2025 РТМ 521 Южносухокумская СОШ №1 Литература без участников
152 г.Южносухокумск 22.04.2025 РТМ 521 Южносухокумская СОШ Х°1 Русский язык без участников
152 г.Южносухокумск 27.02.2025 РТМ 521 Южносухокумская СОШ №1 информатика без участников

152 г.Южносухокумск 05.03.2025 втм 521 Южносухокумская СОШ № 1
Биология, английский язык 

(письменная часть), 
Информатика

с участниками

152 г.Южносухокумск 14.05.2025 втм 521 Южносухокумская СОШ К«1 Русский язык с участниками
153 г.Дагестанские Огни 25.03.2025 РТМ 531 Дагогнинская СОШ №1 Русский язык без участников

153 г.Дагестанские Огни 05.03.2025 втм 531 Дагогнинская СОШ №1
Биология, английский язык 

(письменная часть)
с участниками

153 г.Дагестанские Огни 14.05.2025 втм 531 Дагогнинская СОШ К»1 Русский язык с участниками


